Tellija Margot Markus  

Tellimusleping Tellimus eksperthinnangu teostamiseks on esitatud tellija  Margot Markus poolt e-

kirja  teel 07.03.2025.a. 

Hindamise eeldused Tavapraktikast väljuvad eeldused puuduvad. 

Turuväärtus väärtuse kuupäeva 

seisuga 

93 000 (üheksakümmend kolm tuhat) eurot. 

Hinnang likviidsusele Müügiperioodi pikkuseks väärtuse kuupäeva turusituatsioonis prognoosime 

hinnatud turuväärtuse juures kuni 6 kuud, kuid turupraktika on näidanud, et 

mõningatel juhtudel, näiteks kui müügiperioodi sisse jääb talveperiood, võib

[...]

Hinnatava vara, hoonestatud kinnisasja (reg osa nr 4162202) aadressil Ohaka tee 29 // Viljapuu pst 106, Maardu linn, 

Harju maakond, mille koosseisu kuulub elamumaa pindalaga 687 m2 ja sellel paiknev aiamaja suletud netopinnaga 24,6 

m2, turuväärtus väärtuse kuupäeva seisuga on 93 000 (üheksakümmend kolm tuhat) eurot. 

Anneli Kaldaru 
koostaja, kutseline hindaja 

nooremhindaja, tase 5  

kutsetunnistuse nr 218876 

+372 5666 5500 

anneli.kaldaru@pindi.ee  

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Margus Eenkivi 
kinnitaja, kutseline hindaja 

kinnisvara hindaja, tase 6